7) วงเงินงบประมาณทั้งโครงการ   

เบิกจ่ายจากงบประมาณปี 2568 แผนงาน: ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิต
ผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน การศึกษาเพื่อ
พัฒนาทักษะชีวิต รหัส 20334332005002000000 เป็นเงินจำนวน 6,210.- บาท (-หกพันสองร้อยสิบบาทถว้น-) 
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานท้ังโครงการ ดังนี้ 

7.1  ค่าวัสดุสำนักงาน      เป็นเงิน    810.- บาท 
7.2  ค่าอาหาร (1 มื้อ ๆ ละ 50 บาท จำนวน 60 คน)  เป็นเงิน  3,000.- บาท 
7.3  ค่าอาหารว่าง (1 มื้อ ๆ ละ 20 บาท จำนวน 60 คน)  เป็นเงิน  1,200.- บาท